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12250-275 CHORIZO PICANTE
FORT - HOT - SCHARF
EAN13 8410060122505

Ingredientes

FR Ingrédients: Viande de porc, farine de riz, sel, paprika,
dextrose, dextrine, ardémes et ardéme de fumée, sucre, ail,
stabilisant (triphosphate de pentasodium), huile d'olive,
conservateurs (nitrite de sodium, nitrate de potassium), épices
et ferments d acide lactiques.

Enveloppe non comestible.

Bain de surface: Conservateur (E-235).

Nous avons mis en cuvre 112 g de viande de porc pour obtenir 100
g de produit fini.

UK Ingredients: Pork meat and pork fat, rice flour, salt,
paprika, dextrose, dextrin, flavourings and smoke flavouring,
sugar, garlic, stabilizer (E-451 i), olive o0il, preservatives (E-
250, E-252), spices and lactic acid culture. Non-edible casing.
Surface treatment: Preservative (E-235).

Made from 112 g raw pork per 100 g of finished product.

DE Zutaten: Schweinefleisch und Schweinefett, Reismehl, Kochsalz,
Paprika, Dextrose, Dextrin, Aromen und Raucharoma, Zucker,
Knoblauch, Stabilisator (E-451i), Olivendl, Konservierungsstoffe
(E-250, E-252), Gewiirze und Starterkulturen
(Milchsaurebakterien). Wursthiille nicht essbar.
Oberfldachenbehandlung: Konservierungsstoff (E-235).

100 g Chorizo werden hergestellt aus 112 g Schweinefleisch und
Schweinef.

Packaging

Emballé sous vide dans une poche plastique.
In einer Plastiktite vakuum verpackt.

Vacuum-packed in a plastic bag.

Caracteristicas importantes do
produto final

Boyau naturel collagéne.

Calibre approximatif de 75 mm.

Produit élaboré uniquement avec des viandes minces de porc.
Haché gros.

Bouquet non acide.

Saveur caractéristique.

Calibre uniforme le long de la piece.

Naturlicher, Kollagener Darm.

Ungefahrer Durchmesser 75 mm.

Ein nur mit Schweinefleisch hergestelltes Produkt.
Grob Gehacktes.

Nicht saures Bukett.

Typischer Geschmack.

Einheitlicher Durchmesser des gesamten Stiickes.

Natural collagen casing.
Approximately 75 mm in diameter.
Product made with meat pork only.
Coarse mincing.

Non-acid bouquet.

Characteristic flavour.

Uniform size all along the piece.

Technological treatments

Shelf life (days)

180
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Storage conditions

Conservation entre 0°C et 5°C.

Une fois ouvert 1l'emballage, a conserver en frais, protégé et a
consommer dans les 7 jours suivants.

Ouvrir 10 min. avant consommation.

Store between 0°C and 5°C.
Once opened keep refrigerated and use within 7 days.
Open 10 minutes before consumption.

LAGERTEMPERATUR: ZWISCHEN ©°C UND 5°C.

Nach dem Offnen im Kiihlschrank lagern und innerhalb von 7 Tagen
verzehren.

Verpackung 10 Minuten vor verzher Offnen.

Microbiological standards Salmonella spp absence/25 g
Staphylococcus aureus < 100 c.f.u./g
Anaérobies sulfito-réducteurs < 100 c.f.u./g
Escherichia coli < 100 c.f.u./g
Listeria Monocytogenes < 100 c.f.u./g
Salmonella keine/25 g
Staphylococcus aureus < 100 KBE/g
Anaerobe Sporen sulfit-Reduktionsmittel < 100 KBE/g
Escherichia coli < 100 KBE/g
Listeria Monocytogenes < 100 KBE/g
Salmonella spp absence/25 g
Staphylococcus aureus < 100 c.f.u./g
Sulphite reducing clostridia < 100 c.f.u./g
Escherichia coli < 100 c.f.u./g
Listeria Monocytogenes < 100 c.f.u./g
Chemical standards (Nutritional Energie 1663 kJ / 401 kcal
information - typical values per Matiéres grasses 33 g
100g) dont acides gras saturés 13 g
Glucides 5,0 g
dont sucres 2,5 g
Protéines 21 g
Sel 3,4 g
Energy 1663 kJ / 401 kcal
Fat 33 g
of which saturates 13 g
Carbohydrate 5,0 g
of which sugars 2,5 g
Protein 21 g
Salt 3,4 g
Energie 1663 kJ / 401 kcal
Fett 33 g
davon gesattigte Fettsauren 13 g
Kohlenhydrate 5,0 g
davon Zucker 2,5 g
Eiweild 21 g
Salz 3,4 g

Intended for

Grand public.
All public.
Offentlichkeit.
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Product use

Consommer directement.
To consume directly.
Verbrauchen sie direkt.

Taric code 1601.00.91.10
Restitution 19
Allergens Ne contient pas d'allergenes.
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Code
Description

EAN13
DUN 14 Box
DUN 14 Pallet

12250
CHORIZO PICANTE

FORT - HOT - SCHARF

8410060122505
18410060122502
38410060122506

Shelf Life
Shelf Life at shipping
Units / Box

180
99
6

Package

Num. Slices

Net Weight (g)
Gross Weight (g)
Length (mm)
Width (mm)
Height (mm)

(]
1100
1117
420
70
70

(*) Peso variable

Box

Net Weight (Kg)
Net Weight (Kg)
Length (mm)
Width (mm)
Height (mm)
Volumen (dm3)

6.600
7.072
500
228
140
15.96

Pallet

Net Weight (Kg)
Net Weight (Kg)
Box / Layer
Layer / Pallet
Box / Pallet
Length (cm)
Width (cm)
Height (cm)
Volumen (m3)
Construction

601
666

13
91
120
80
197
1.89
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